ПЕТРОВСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ

Петровского муниципального района
Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.05.2016 г.   № 79-449
г.Петровск  Саратовской области

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур
на должность главы Петровского муниципального
района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Саратовской области от 30 сентября
2014 года № 109-ЗСО «О порядке избрания глав муниципальных
образований в Саратовской области», Уставом Петровского муниципального
района, Петровское муниципальное Собрание

РЕШИЛО:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы
Петровского муниципального района Саратовской области.

Провести конкурс «23» июня 2016 года в 10 часов 00 минут в здании
администрации Петровского муниципального района, расположенного по
адресу: г. Петровск, ул.Панфилова, д.55.

2. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на
должность главы Петровского муниципального района Саратовской области
депутатов Петровского районного Собрания:

Гвоздева Светлана Александровна – депутат от избирательного округа
№8,

Чернов Валерий Александрович – депутат от избирательного округа
№16,

Теплова Наталья Владимировна – депутат от избирательного округа
№5,

Чернов Виталий Анатольевич – депутат от избирательного округа №17.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

Заместитель председателя
Петровского районного Собрания                                             С.А. Гвоздева